
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2006-10-09

OGŁOSZENIE

o przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 60 000 EURO

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie

Ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów

E-mail: um@um.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

2. Przedmiot zamówienia:

Budowa ulicy Wrzosowej, Śliwkowej, Wiśniowej w Augustowie.

Zakres rzeczowy:

kanalizacja deszczowa:

- z rur WIPRO fi 0,30; 0,20 - 57,50m,

- z rur PCW fi 0,50; 0,40; 0,30; 0,20 - 701m,

- z rur PCW fi 0,40; 0,30; 0,20 - 720m,

- z rur PCW fi 0,60; 0,30; 0,20 - 353m,

roboty drogowe:

a)odcinek ulicy o długości 68,50m, nawierzchnie jezdni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna 4cm i warstwa wiążąca 6cm - 450,00m, nawierzchnia
ciągów pieszych z wjazdami gospodarczymi z kostki betonowej o grubości 6cm, 8cm - 128,88 +264,25=393,13 m ,

b)odcinek o długości 65,39m, nawierzchnie jezdni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna 4cm i warstwa wiążąca 4cm - 387,50m, nawierzchnia ciągów
pieszych z wjazdami gospodarczymi z płyty chodnikowej „35*35*5” i kostki betonowej o grubości 8cm - 221,27 m ,

c)odcinek o długości 217,47m, nawierzchnie jezdni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna 4cm i warstwa wiążąca 4cm - 1232,50 m, nawierzchnia ciągów
pieszych z wjazdami gospodarczymi z płyty chodnikowej „35*35*5” i kostki betonowej o grubości 8cm - 531,08 m ,

d)odcinek o długości 230,45m, nawierzchnie jezdni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna 4cm i warstwa wiążąca 4cm - 1335,00 m, nawierzchnia ciągów
pieszych z wjazdami gospodarczymi z płyty chodnikowej „35*35*5” i kostki betonowej o grubości 8cm - 858,60 m ,

e)odcinek o długości 736,15m, nawierzchnie jezdni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna 4cm i warstwa wiążąca 4cm - 4859 m, nawierzchnia ciągów
pieszych z wjazdami gospodarczymi z płyty chodnikowej „35*35*5” i kostki betonowej o grubości 8cm - 2036,35 m ,

f)odcinek o długości 485,35m, nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna 4cm i warstwa wiążąca 4cm - 3002,22m, nawierzchnia
chodników, wjazdów gospodarczych z płyty chodnikowej 35*35*5cm i kostki betonowej o grubości 8cm - 1652,98 m ,

g)odcinek o długości 394,23m, nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna 4cm i warstwa wiążąca 4cm - 2365,38m, nawierzchnia
chodników, wjazdów gospodarczych z płyty chodnikowej 35*35*5cm i kostki betonowej o grubości 8cm - 2054,22 m ,

h)odcinek o długości 287,15m, nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego warstwa ścieralna 4cm i warstwa wiążąca 4cm - 813,26m, nawierzchnia
chodników, wjazdów gospodarczych z płyty chodnikowej 35*35*5cm i kostki betonowej o grubości 8cm - 1254,22 m ,

i)odcinki o długościach 84,63m i 83,69m, nawierzchnia jezdni, wjazdów gospodarczych z kostki betonowej o grubości 8cm - 1231,84 m ,

roboty energetyczne:

a)przebudowa linii energetycznych napowietrznych komunalnej z przyłączami do budynków i oświetleniowej:

-przebudowa linii energetycznej napowietrznej 4*Al50mm , 3*Al35mm  - 224m,

-przebudowa linii energetycznej kablowej w ulicy Jasnej YAKY 4*70 mm (kabel do przełożenia) - 85m, YAKY 4*35 mm (nowy kabel do wbudowania) - 85m,

-przebudowa linii energetycznej kablowej w ulicy Malinowej i ulicy Wrzosowej YAKY 4*70 mm (kabel do przełożenia) - 110m, YAKY 4*35 mm (nowy kabel
do wbudowania) - 150m,

b)przebudowa linii energetycznych napowietrznych komunalnej z przyłączami do budynków i oświetleniowej:

-przebudowa linii energetycznych napowietrznych komunalnej z przyłączami do budynków i oświetleniowej Al 4*50mm + 1*35mm  - 133m,

roboty telekomunikacyjne:

a)przebudowa linii kablowej telekomunikacyjnej:

-przebudowa kabli rozdzielczych - 438,00m, kanalizacji rozdzielczej 1-otworowej -143,00m,

b)przebudowa linii kablowej telekomunikacyjnej:

-przebudowa kabli rozdzielczych XzTKMXw 5*4*0,5 o długości 55m,

-przebudowa kabli rozdzielczych XzTKMXw2*2*0,5 o długości 150m,

-przebudowa kanalizacji magistralnej 4-otworowej o długości 31m,

-przebudowa kanalizacji rozdzielczej 1-otworowej o długości 90m,

Budowa ulicy Wrzosowej, Śliwkowej, Wiśniowej w Augustowie - przetarg nieograniczony

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2

2 2

2 2 

2 2 

2 2



-przebudowa kanalizacji rozdzielczej 1-otworowej o długości 90m,

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0, 45.23.32.22-1, 45.23.14.00-9, 45.23.21.30-2, 45.23.16.00-1.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej:
ftp://urzad.augustow.pl/przetargi/2006/wisniowa

3. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

- Józef Górski, Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, 
tel. 087 643 42 20, e-mail: Jozef.Gorski@urzad.augustow.pl

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: 31 grudzień 2007 r.

5. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok nr 3, tel. 087 643 42 20, fax. 087 643 42 11. Cena dokumentacji przetargowej - 200,00 PLN.

6. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 
16-300 Augustów do dnia 09 października 2006 do godz. 10:00.

7. Kryteria wyboru oferty (w % ):

- cena - 100 %

8. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 09 października 2006 r. o godzinie 10:15

9. Termin związania z ofertą: 30 dni od terminu składania oferty.

10. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

11. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy spełniający wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z póź. zm.) oraz wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, w szczególności:

- do wykonania robót objętych zamówieniem zatrudnią osoby posiadające odpowiednie branżowe uprawnienia budowlane
(drogowe, sieciowe - kanalizacja deszczowa, linie energetyczne i telekomunikacyjne),
- na stanowisku kierownika budowy zatrudnią osobę posiadającą uprawnienia drogowe i co najmniej pięcioletnie doświadczenie
na stanowisku kierownika budowy,
- osiągnęli w latach 2003 - 2005 obrót roczny 4.000.000,00 PLN,
- dysponują środkami finansowymi gwarantującymi wykonanie zamówienia - co najmniej 2.000.000,00 PLN,
- w latach 2002 - 2006 zrealizowali przynajmniej 1 zadanie odpowiadające swoim rodzajem, zakresem i wartością (minimum
2.000.000,00 PLN) robotom stanowiącym przedmiot zamówienia.,
- posiadają narzędzia i urządzenia niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonania na podstawie dokumentów wymienionych w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

12. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 100.000,00 PLN przed upływem terminu składania ofert.

13. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

Augustów 08.09.2006 r.

Przekazano do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych dnia 08.09.2006 r.

2

Metryka strony

.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-09-08

Opublikował: Janusz Zakrzewski

Data publikacji: 2006-09-08

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_55@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Budowa ulicy Wrzosowej, Śliwkowej, Wiśniowej w Augustowie - przetarg nieograniczony

